

Wakacyjna oferta od firmy proBetreuung z Olsztyna

Jeżeli ktoś nie próbował swoich sił w roli opiekunki osób starszych w Niemczech, to okres wakacyjny jest najlepszą do tego okazją. To czas, kiedy można dorobić sobie porządne pieniądze.

Wiele osób z dużym entuzjazmem podchodzi do wszelkiego rodzaju ofert pracy dodatkowej czy sezonowej. Okres wakacyjny to czas, w którym można spróbować podjąć próbę nowego zarobkowania. Obecnie trwający sezon urlopowy mogą w ten sposób wykorzystywać osoby pracujące w instytucjach lub firmach, w których występuje dłuższa przerwa. Chodzi m.in. o szkoły, przedszkola, uczelnie wyższe, ale i zakłady pracy, w których występują z różnego powodu przerwy w produkcji. Ofertą, która może sprostać ich oczekiwaniom finansowym jest praca jako opiekunka osób starszych w Niemczech. Opieka nad takimi seniorami to nie tylko wymierny zysk finansowy, ale i poczucie satysfakcji z wykonywanej pracy oraz możliwość poznania innego kraju, jego kultury i ludzi. Praca w opiece to również ciekawa opcja dla osób, które chcą w krótkim czasie poprawić swoje umiejętności językowe, albo wzbogacić dotychczasowe doświadczenia zawodowe. Oczekiwania te spełnia oferta proBetreuung. To jedna z wiodących firm w branży opiekuńczej. Jej główna siedziba znajduje się w Olsztynie przy ul. Wyszyńskiego 1 B. Posiada też swoją filię w Gdyni.



Firma daje świetne możliwości zarobkowe w bezpiecznej, legalnej pracy w Niemczech

Wyjazd da możliwość zarobienia dodatkowych pieniędzy

Podstawowym warunkiem jaki muszą spełniać kandydatki do pracy w opiece jest sama chęć sprawowania opieki nad drugą osobą.

– Podopiecznymi najczęściej są osoby, którym stan zdrowia nie pozwala na wykonywanie codziennych czynności – zarówno w zakresie prowadzenia domu, jak i możliwości zaspokojenia wszystkich swo-

ich codziennych potrzeb, takich jak: wykonanie higieny ciała, samodzielne ubranie się czy też opuszczenie miejsca zamieszkania – mówi Karolina Kowalska, dyrektor zarządzająca firmy proBetreuung.

Niemcy cenią polskie opiekunki

W roli opiekunek doskonale sprawdzają się kobiety o dużej cierpliwości i łagodności. Wyjazd do opieki nad seniorami w Niemczech

to przede wszystkim możliwość zarobienia dodatkowych pieniędzy.

– Opiekunka może tu liczyć na zarobki zdecydowanie wyższe, niż w kraju. Podopieczny lub jego rodzina zapewnią na miejscu bezpłatne zakwaterowanie i wyżywienie – dodaje dyrektor Kowalska.

Oczywiście, pomocna w pracy nad seniorami z Niemiec jest znajomość języka niemieckiego. Ale o to dba firma proBetreuung. Oferuje ona opiekunkom kurs językowy. W ten sposób można bez trudu nauczyć się najbardziej przydatnych zwrotów związanych z wypełnianiem codziennych obowiązków przy starszych osobach. Sam też pobyt w Niemczech jest doskonałą okazją do podniesienia swoich językowych umiejętności.

– Praca opiekunki seniorów z Niemiec to również świetna okazja do poznania kultury i zwyczajów tego kraju – podkreśla dyrektor Kowalska. – Praca w opiece to nie tylko czas spędzany z podopiecznym, ale również czas wolny, w którym moż-

– To kwalifikacje, które dają im przewagę na tym rynku pracy – zaznacza dyrektor zarządzająca firmy proBetreuung.

Duża liczba sprawdzonych ofert

Niemcy, tak jak seniorzy w innych krajach, mogą mieć różne potrzeby. Obowiązki opiekunek zwykle nie ograniczają się do wykonywania czynności pielęgnacyjnych. Do ich zadań należy także przygotowanie i podawanie posiłków, czy dbanie o to, by podopieczny przyjął leki. Nierzadko rodzina osoby starszej prosi także o pomoc w utrzymaniu czystości domu, zrobieniu zakupów, pamiętaniu o opłaceniu rachunków. W przypadku opieki nad osobami o lepszym stanie zdrowia, opiekun może być proszony do zorganizowania im wolnego czasu, w sposób dostosowany do ich potrzeb i możliwości.

Ze swojej strony firma proBetreuung zapewnia legalność i bezpieczeństwo zatrudnienia. Cenne jest również poczucie, iż w momencie jakichkolwiek pytań lub wątpliwości opiekunki zawsze mogą liczyć na stały kontakt z koordynatorem wyjazdu. Aby jak najlepiej dopasować ofertę pracy do wymagań i doświadczeń opiekunki, firma proBetreuung dysponuje dużą liczbą sprawdzonych i zróżnicowanych ofert z terenu całych Niemiec.

na poznać okolicę, zwiedzić zabytki czy też zapoznać się z atrakcyjną ofertą centrów handlowych.

Czy tylko kobiety mogą pracować jako opiekunki? Z reguły Niemcy nie mają takich wymagań i są otwarci również na przyjmowanie do pracy mężczyzn, zwłaszcza jeśli ci mają doświadczenie w opiece nad seniorami. Nie ma także szczególnych wymagań dotyczących wieku. Na pewno Niemcy bardzo cenią sobie polskie opiekunki za ich oddanie, troskę i ciepło, za rodzinną atmosferę, jaką tworzą. Doceniają także ich pracowitość, umiejętność rozwiązywania problemów oraz... talent kulinarny.

proBetreuung

Skontaktuj się już dziś:
+ 48 89 676 11 25 lub 89 722 07 60,
biuro@probetreuung.eu;
proBetreuung,
Olsztyn, ul. Wyszyńskiego 1B
(w budynku Cezalu).

REKLAMA



tel. 89 534 41 00
www.danysc.pl

Rok założenia 1992

- AUTOMATYKA • BRAMY
- DRZWI • OGRODZENIA
- SZLABANY
- INTELIGENTNE PLAFONIERY LED








Olsztyn ul. Kołobrzeska 50
tel. 89 535 32 42, handel@danysc.com.pl
Sklep internetowy: www.sklep.danysc.pl


